РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЙСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                    № ___

г. Зея

Об организации и проведении  районного

конкурса на предоставление муниципальных

Грантов на реализацию социального проекта в

сфере культуры и искусства Зейского района

В соответствии с муниципальной программой «Сохранение и развитие

культуры и искусства Зейского района» на 2014 - 2016 годы, целями решения

проблем в сфере культуры и искусства и достижениями конкретных

результатов, реализуемых на территории Зейского района учреждениями

культуры, дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение районного конкурса на

предоставление муниципальных Грантов на реализацию социального проекта

в сфере культуры и искусства Зейского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Зейского района по социальным вопросам Ункунова Р.А.

Глава Зейского района                                                                А.М.Сухомесов

Рассылка:

В дело – 1

Заместитель главы по соц. вопросам - 1

Отдел культуры, архивного дела, молодѐжной политики и спорта -1

Отдел экономики и социального развития – 1

Сектор по работе со СМИ организационного отдела – 1

Главы поселений – по 1.

Начальник отдела культуры, архивного дела,

молодѐжной политики и спорта

_________________________Н.Н.Логинова

«_____»___________________2013 года

Заместитель главы Зейского района

по социальным вопросам

________________________ Р.А.Ункунов

«_____»___________________2013 года

Юридический отдел

________________________

«_____»__________________ 2013 года